
関係 各位                       令和 5年 3月 24日 

                      岡山県鋳造工業協同組合 

                      岡山たたら会 幹事 三村正太郎 
   

岡山たたら会 第 21 回ゴルフコンペのご案内 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、岡山たたら会第 21 回ゴルフコンペを下記のとおり開催いたしま

す。ゴルフを通して皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。 

奮ってご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。1社複数名のご参加も

大歓迎です。                           敬具 

記 

 開催日  令和５年６月３日（土） 

 場 所  たけべの森ゴルフ倶楽部   TEL 086-722-2200 

      岡山市北区建部町中田 1046−１   

 時 間  集合時間：午前９時 40 分  練習グリーン横 

      スタート：午前９時 52 分  OUT IN スタート 

 費 用  各自実費+会費 3,000 円 

 

出欠連絡票 
  

ゴルフコンペ   参加  ・  不参加 

（いずれかに〇をしてください） 

 会社名             役職             

 お名前             お名前            

※出欠に関らず、4 月 25 日（火）までに組合事務局まで、メールまたは FAX

にてご連絡を頂きますようよろしくお願い致します。   

 組合事務局：メールアドレス okaimono@mint.ocn.ne.jp  FAX 086-250-3183 


